
UCHWAŁA NR II/6/10 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 6 GRUDNIA 2010 ROKU 

W SPRAWIE: ZMIANY BUDŻETU MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI  

NA 2010 ROK. 

 

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591)1, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o 

finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240)2 

 

 RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 

   UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

 

                W budżecie gminy uchwalonym uchwałą nr XXXII/261/09 Rady Miejskiej w Solcu 

Kujawskim z dnia 9 grudnia 2009 roku, zmienionym: 

- Uchwałą Nr XXXV/275/10 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 25 marca 2010 r., 

- Uchwałą Nr XXXVI/283/10 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 22 kwietnia 2010 r., 

- Uchwałą Nr XXXVII/286/10 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim  z dnia 27 maja 2010 r., 

- Zarządzeniem Nr II/70/2010 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 17 czerwca  

2010 r., 

- Uchwałą Nr XXXVIII/291/10 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 29 czerwca 2010 r., 

- Zarządzeniem  Nr II/94/2010  Burmistrza Miasta  i Gminy Solec  Kujawski z dnia 30 lipca     

2010 r.,  

- Uchwałą Nr XXXIX/301/10 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 26 sierpnia 2010 r., 

- Uchwałą Nr XL/313/10 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 30 września 2010 r., 

- Uchwałą Nr XLI/320/10 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 28 października 2010 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 1 
 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

     "1. Ustala się dochody budżetu na 2010 rok w łącznej kwocie                      - 53.003.454 zł 

           z tego: 

           a) dochody bieżące w kwocie                                                                   - 43.156.077 zł 

           b) dochody majątkowe w kwocie                                                             -   9.847.377 zł 

               zgodnie z załącznikiem nr 1."      

 

 

       ----------------------- 
1  Zmiana: Dz.U.02.23.220, Dz.U.02.62.558, Dz.U.02.113.984, Dz.U.02.214.1806, Dz.U.03.80.717, Dz.U.03.162.1568, Dz.U.02.153.1271, 

Dz.U.04.102.1055, Dz.U.04.116.1203, Dz.U.02.214.1806, Dz.U.05.172.1441,   Dz.U.06.17.128,   Dz.U.05.175.1457,   Dz.U.06.181.1337,   

Dz.U.07.48.327, Dz.U.07.138.974,  Dz.U.07.173.1218,  Dz.U.08.180.1111,   Dz.U.08.223.1458,     Dz.U.09.52.420,    Dz.U.09.157.1241,     

Dz.U.10.28.142,    Dz.U.10.28.146,     Dz.U.10.106.675; 

2    Zmiana:  Dz.U.10.28.146,  Dz.U.10.123.835,    Dz.U.10.152.1020,   Dz.U.10.96.620; 

2. § 2 otrzymuje brzmienie:           

   "1. Ustala się wydatki budżetu na 2010 rok w łącznej kwocie                    - 60.695.654 zł 



         zgodnie z załącznikiem nr 2.     

   2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę - 44.706.467 zł  

        z tego: 

         1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie             -  33.154.466 zł 

              z czego:  

              a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                  -  18.646.660 zł 

              b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

                  budżetowych                                                                                 -  14.507.806 zł  

         2) wydatki na dotacje na zadania bieżące                                              -    3.586.630 zł           
         3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych                            -    5.758.733 zł 

     4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem  

 środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej                        -       955.376 zł 

         5) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez 

 Miasto i Gminę Solec Kujawski przypadające do spłaty w 2010 r.   -      407.302 zł 

         6) wydatki na obsługę długu                                                                   -      843.960 zł   

    3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną  

         kwotę                                                                                                      - 15.989.187 zł 

         z tego: 

         1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne                                   - 15.989.187 zł 

 w tym: 

             a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków               -   4.050.987 zł 

                 pochodzących z budżetu Unii Europejskiej          

                 zgodnie z załącznikiem nr 3." 

 

3. § 3 otrzymuje brzmienie:  

    "Ustala się deficyt  w wysokości 7.692.200 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

      a) zaciągniętych kredytów w kwocie                                                        -    3.237.000 zł  

      b) sprzedaży emitowanych papierów wartościowych                               -    4.455.200 zł" 

 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: 

    "1. Ustala się przychody budżetu w kwocie                                                - 11.435.340 zł 

          z następujących tytułów: 

          1) zaciągniętych kredytów                                                                     -   3.237.000 zł 

          2) sprzedaży papierów wartościowych                                                  -   7.500.000 zł   

          3) nadwyżki budżetowej                                                                        -          9.596 zł 

          4) wolnych środków                                                                               -     688.744 zł   

          zgodnie z załącznikiem nr 4. 

      2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie                                                  -  3.743.140 zł 

           z następujących tytułów: 

           1) spłaty otrzymanych kredytów                                                           -  1.304.803 zł 

           2) spłaty otrzymanych pożyczek                                                           -     438.337 zł 

           3) wykupu papierów wartościowych                                                    -   2.000.000 zł 

           zgodnie z załącznikiem nr 4." 



 

5. § 5 otrzymuje brzmienie: 

    "1. Ustala się limity zobowiązań: 

         1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

             deficytu budżetu w kwocie                                                                   -  2.000.000 zł 

         2) na finansowanie planowanego deficytu budżetowego  

             w kwocie                                                                                               -  7.692.200 zł 

         3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

             emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

             pożyczek i kredytów                                                                             -  2.000.000 zł" 

 

 6. § 15 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

    "Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do: 

      1) zaciągania w 2010 roku kredytów, pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na 

pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 7.692.200 zł, z czego: kredyty - 

3.237.000 zł, emisja papierów wartościowych - 4.455.200 zł" 

 
§ 2 

 

W  załącznikach nr  1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 10, 11, 12, 13 Uchwały  nr  XXXII/261/09  Rady Miejskiej 

z  dnia 9 grudnia 2009 r.wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                               Załącznik nr 1 

       do Uchwały Nr II/6/10                                                                                                                         

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim  

                                                                                               z dnia 6 grudnia 2010 roku                   

 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR II/6/10 RADY MIEJSKIEJ 

 W SOLCU KUJAWSKIM Z DNIA 6 GRUDNIA 2010 ROKU 

W SPRAWIE: ZMIANY BUDŻETU MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI 

 NA 2010 ROK. 

 

 

I. W planie dochodów wprowadza się następujące zmiany: 

 

- dział 010 rozdział 01095 § 2010 - zwiększa się o kwotę 13.394 zł dochody z przeznaczeniem 

na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 

postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminy w drugim okresie płatniczym 

2010 r. - decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego znak WFB.I.3011-121/10 z dnia 3 

listopada 2010 r., 

 

- dział 751 rozdział 75109  § 2010 - wprowadza się do planu dochody w kwocie 28.140 zł 

przeznaczone na wypłaty zryczałtowanych diet dla członków terytorialnej i obwodowych 

komisji wyborczych - decyzja Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Bydgoszczy znak 

DBD-3101-39/10 z dnia 12 listopada 2010 r., 

 

- dział 754 rozdział 75478 § 2010 - wprowadza do planu dochody w kwocie 16.000 zł 

przeznaczone na sfinansowanie kosztów prac rzeczoznawców majątkowych lub osób 

posiadających uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, 

związanych  z oszacowaniem wysokości strat w budynkach mieszkalnych lub lokalach 

mieszkalnych, uszkodzonych lub zniszczonych w wyniku powodzi w maju i czerwcu 2010 

roku - decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3011-119/10 z dnia 

 28 października 2010 r., 

 

- dział 756 rozdział 75615 § 0910 - zwiększa się o kwotę 100.000 zł dochody z tytułu wpływów 

z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat, 

 

- dział 756 rozdział 75616 § 0360 - zwiększa się o kwotę 55.000 zł dochody z tytułu wpływów z 

podatku od spadków i darowizn, 

 

- dział 758 rozdział 75801 § 2920 – zwiększa się o kwotę 63.998 zł subwencję oświatową  

na dofinansowanie z tytułu wzrostu zadań szkolnych i pozaszkolnych od 1 września  

2010 r., polegającego na zwiększeniu łącznej liczby uczniów w szkołach - decyzja Ministra 

Finansów znak ST5/4822/61g/BKU/10 z dnia 17 listopada 2010 r. (otrzymane środki nie 

wprowadza się po stronie wydatków), 

- dział 801 rozdział 80101 § 0960 - zwiększa się o kwotę 6.475 zł darowiznę przeznaczoną na 

prowadzenie dodatkowych zajęć z języka niemieckiego dla uczniów szkół, 

 

- dział 851 rozdział 85195 § 2010 - zmniejsza się o kwotę 100 zł dochody w związku 

 z rozliczeniem przyznanej dotacji - decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego znak 

WFB.I.3011-125/10 z dnia 15 listopada 2010 r., 

 



- dział 852 rozdział 85212 § 2010 - zmniejsza się o kwotę 54.025 zł dochody w  związku  

z przeprowadzoną analizą rozliczenia budżetu na 2010 r. - decyzja Wojewody Kujawsko-

Pomorskiego znak WFB.I.3011-128/10 z dnia 15 listopada 2010 r., 

 

- dział 852 rozdział 85213 § 2010 - zwiększa się o kwotę 1.077 zł dochody przeznaczone na 

opłacenie składek zdrowotnych od świadczeń z pomocy społecznej - decyzja Wojewody 

Kujawsko-Pomorskiego znak WFB.I.3011-118/10 z dnia 25 października 2010 r. oraz decyzja 

Wojewody Kujawsko-Pomorskiego znak WFB.I.3011-128/10 z dnia 15 listopada 2010 r., 

 

- dział 852 rozdział 85214 § 2030 - zwiększa się o kwotę 10.190 zł dochody przeznaczone na 

sfinansowanie zobowiązań wymagalnych z tytułu gwarantowanej z budżetu państwa części 

zasiłku okresowego - decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego znak WFB.I.3011-121/10 

z dnia 3 listopada 2010 r. oraz decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego znak 

WFB.I.3011/131/10 z dnia 19 listopada 2010 r., 

 

- dział 852 rozdział 85228 § 2010 - zmniejsza się o kwotę 5.720 zł dochody w związku 

z przeprowadzoną analizą rozliczenia budżetu na 2010 r. - decyzja Wojewody Kujawsko-

Pomorskiego znak WFB.I.3011-127/10 z dnia 16 listopada 2010 r., 

 

- dział 852 rozdział 85278 § 2010 - zmniejsza się o kwotę 7.000 zł dochody w związku 

 z przeprowadzoną analizą rozliczenia budżetu na 2010 r. - decyzja Wojewody Kujawsko-

Pomorskiego znak WFB.I.3011-126/10 z dnia 15 listopada 2010 r., 

 

- dział 852 rozdział 85295 § 2010 - zmniejsza się o   kwotę 3.000 zł dochody  w  związku 

 z przeprowadzoną analizą rozliczenia budżetu na 2010 r. - decyzja Wojewody Kujawsko-

Pomorskiego znak WFB.I.3011-127/10 z dnia 16 listopada 2010 r. 

 

 

 

II. W planie wydatków wprowadza się następujące zmiany: 

 

- dział 010 rozdział 01030 § 2850 - zwiększa się o kwotę 244 zł wydatki przeznaczone na izby 

rolnicze, 

 

- dział 010 rozdział 01095 - zwiększa się o kwotę 13.394 zł wydatki z przeznaczeniem na zwrot 

części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w 

sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminy w drugim okresie płatniczym 2010 r., 

- dział 600 rozdział 60016 § 4270 - zwiększa się o kwotę 40.000 zł wydatki przeznaczone na 

zakup usług remontowych, 

 

- dział 700 rozdział 70005 § 4210 - zwiększa się o kwotę 1.200 zł wydatki przeznaczone na 

zakup materiałów i wyposażenia, 

 

- dział 750 rozdział 75022 § 4210 - zwiększa się o kwotę 5.433 zł wydatki przeznaczone na 

zakup materiałów i wyposażenia, 

 



- dział 751 rozdział 75109  § 3030 - wprowadza się do planu wydatki w kwocie 28.140 zł 

przeznaczone na wypłaty zryczałtowanych diet dla członków terytorialnej i obwodowych 

komisji wyborczych, 

 

- dział 754 rozdział 75478 § 4300 - wprowadza do planu wydatki w kwocie 16.000 zł 

przeznaczone na sfinansowanie kosztów prac rzeczoznawców majątkowych lub osób 

posiadających uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, 

związanych z oszacowaniem wysokości strat w budynkach mieszkalnych lub lokalach 

mieszkalnych, uszkodzonych lub zniszczonych w wyniku powodzi w maju i czerwcu 2010 

roku, 

 

- dział 801 rozdział 80101 § 2310 - wprowadza się do planu wydatki w kwocie 11.216 zł 

przeznaczone na realizację obowiązku szkolnego uczniów uczęszczających do szkół w 

Bydgoszczy, 

 

- dział 801 rozdział 80101  §  4170 - zwiększa się o kwotę 6.475 zł wydatki przeznaczone na 

zorganizowanie dodatkowych zajęć z języka niemieckiego,  

 

- dział 801 rozdział 80104 § 2540 - zmniejsza się o kwotę 5.333 zł wydatki przeznaczone na 

przedszkola niepubliczne, 

 

- dział 801 rozdział 80110 § 4270 - zwiększa się o kwotę 11.238 zł wydatki przeznaczone na 

remont placu i ogrodzenia przy Gimnazjum Publicznym Nr 2, 

 

- dział 851 rozdział 85195 - zmniejsza się o kwotę 100 zł wydatki w związku 

 z rozliczeniem przyznanej dotacji, 

 

- dział 852 rozdział 85212 - zmniejsza się o kwotę 54.025 zł wydatki w  związku  

z przeprowadzoną analizę rozliczenia budżetu na 2010 r., 

 

- dział 852 rozdział 85213 - zwiększa się o kwotę 1.077 zł wydatki przeznaczone na opłacenie 

składek zdrowotnych od świadczeń z pomocy społecznej, 

 

- dział 852 rozdział 85214 - zwiększa się o kwotę 10.190 zł wydatki przeznaczone na 

sfinansowanie zobowiązań wymagalnych z tytułu gwarantowanej z budżetu państwa części 

zasiłku okresowego, 

- dział 852 rozdział 85228 - zmniejsza się o kwotę 5.720 zł wydatki w związku 

z przeprowadzoną analizą rozliczenia budżetu na 2010 r., 

 

- dział 852 rozdział 85278 - zmniejsza się o kwotę 7.000 zł wydatki w związku 

 z przeprowadzoną analizą rozliczenia budżetu na 2010 r., 

 

- dział 852 rozdział 85295 - zmniejsza się o kwotę 3.000 zł wydatki  w  związku 

 z przeprowadzoną analizą rozliczenia budżetu na 2010 r. 

 

Ponadto na wnioski kierowników jednostek organizacyjnych dokonuje się przeniesień wydatków 

pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej. 



 

 
 


